结果公告
1、 项目编号：PTXC20210662
2、 项目名称：无线便携式互动直录播系统采购项目
三、采购结果
	供应商名称
	供应商地址
	中标（成交）金额（单位：元）

	中国电信股份有限公司莆田分公司
	莆田市城厢区龙桥街道梅园西路57弄18号
	192000元 


四、主要标的信息
  合同包PTXC20210662 包1
中国电信股份有限公司莆田分公司：
货物类 
	品目号
	采购标的
	品牌
	规格型号
	数量
（单位）
	单价
（元）
	金额
（元）

	1-1
	互动录播主机
	IQ
	RIA13
	1台
	21780
	21780

	1-2
	录播软件系统
	IQ
	录播软件系统V1.0
	1套
	7260
	7260

	1-3
	导播软件系统
	IQ
	导播软件系统V1.0
	1套
	7020
	7020

	1-4
	无线云台摄像机
	IQ
	C3011
	1台
	6655
	6655

	1-5
	无线云台摄像机
	IQ
	C3011
	1台
	6655
	6655

	1-6
	无线桌面麦克风
	IQ
	A800
	1台
	2180
	2180

	1-7
	三脚架
	国产
	定制
	2个
	500
	1000

	1-8
	航空箱
	国产
	定制
	1个
	730
	730

	1-9
	智能直录播互动系统
	天蛙
	智能直录播互动系统V1.0
	1套
	101220
	101220

	1-10
	云资源服务
	国产
	定制
	1项
	11500
	11500

	1-11
	安装调试（含辅材）
	国产
	定制
	1项
	26000
	26000


五、评标专家（单一来源采购人员）名单： 
	采购人代表：
	庄福成

	评审专家：
	[bookmark: _GoBack]戴建浜、陈海勇、林建煌、陈剑雄


六、代理服务收费标准及金额：
  成交人应在领取成交通知书的同时向招标代理人缴纳招标服务费，代理服务费按包干人民币叁仟元整整（￥3000元）收取，专家费由采购人支付。服务费缴纳账户：开户名--莆田市信成造价咨询有限公司，开户行—中国光大银行莆田分行，账号-- 79880188000047251。
  代理服务费收费金额：
   合同包PTXC20210662   包1 ：3000元
  收取对象： 成交人 
七、公告期限
  自本公告发布之日起1个工作日
八、其他补充事宜
福建省文化贞观教育科技有限公司、中国电信股份有限公司莆田分公司、福州小荷教学设备有限公司3家供应商均通过资格性和符合性审查，为有效投标人。
九、凡对本次公告内容提出询问，按以下方式联系。
    1.采购人信息
    名  称：莆田市教师进修学院附属小学
    地  址：莆田市荔城区丰美路1055号
    联系方式：0594-2261503
    2.采购代理机构信息（如有）：
    名  称：莆田市信成造价咨询有限公司
    地  址：莆田市城厢区龙桥街道2580号四楼
联系方式：0594-2855533
3.项目联系人
    项目联系人：小阮
    电  话：0594-2855533
                         莆田市信成造价咨询有限公司
                             2021年07月26日

